



## Vysvětlení, změna, doplnění zadávacích podmínek č. 1 (Dodatečná informace č. 1)

### Veřejná zakázka: **BD Hajnice – dodávka hydromasážních van**

#### Identifikační údaje zadavatele:

Název	<b>Královéhradecký kraj</b>
Sídlo	Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
IČO	708 89 546
DIČ	CZ 708 89 546
Zástupce	Mgr. Martin Červíček, hejtman kraje

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení

- Ing. Lucie Jasinková, tel.: +420 702 248 893, e-mail: [ljasinkova@kr-kralovehradecky.cz](mailto:ljasinkova@kr-kralovehradecky.cz),

#### Profil zadavatele:

[https://zakazky.cenakhk.cz/profile\\_display\\_2.html](https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html)

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích příloh a případných změn.

#### Druh a režim veřejné zakázky:

Dle ustanovení § 27 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále též jen „ZZVZ“ nebo „zákon“) se jedná o veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky, zadávanou mimo režim zákona, v souladu se směrnicí č. 3 rady Královéhradeckého kraje, kterou se stanovuje postup kraje při zadávání veřejných zakázek.

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 ZZVZ vysvětlení, změnu a doplnění zadávacích podmínek bez předchozí žádosti dodavatele:

**Dotaz č. 1:** V tabulce Plnění minimálních technických parametrů\_vany uvádíte požadované parametry, prosíme Vás o jejich upřesnění/vysvětlení: v požadované specifikaci uvádíte: „Bez vnitřních madel, vnitřní madla v rozšířené části vany“. Můžeme rozumět tomuto parametru tak, že si přejete vanu bez vnitřních madel a jako madlo poslouží tvarovaný okraj vany?

**Odpověď na dotaz č. 1:** Ano, jako madlo v rozšířené části vany zadavatel předpokládá tvarovaný kraj vany.

**Dotaz č. 2:** V tabulce Plnění minimálních technických parametrů\_vany uvádíte požadované parametry, prosíme Vás o jejich upřesnění/vysvětlení: v parametrech uvádíte: „Sprchovací hadice, včetně nástěnného držáku“.

Myslíme si, že se jedná o překlep, sprchovací hadice má svůj držák přímo na vaně a že jste nejspíš mysleli „hydromasážní hadice, včetně nástěnného držáku“?

**Odpověď na dotaz č. 2:** Ano, zadavatel požaduje hydromasážní hadici včetně nástěnného držáku.

**Dotaz č. 3:** V tabulce Plnění minimálních technických parametrů\_vany uvádíte požadované parametry, prosíme Vás o jejich upřesnění/vysvětlení: V parametrech uvádíte: „Možnost dohřívání napuštěné vody předehřátým vzduchem“. O takovémto parametru jsme dosud neslyšeli, přes to, že se touto problematikou zabýváme již desítky let. Není myšleno dohřívání vzduchu proudícího do vody hydromasážní tryskou při prováděné masáži?

**Odpověď na dotaz č. 3:** Ano, zadavatel požaduje dohřívání vzduchu proudícího do vody při masáži, nikoli dohřívání napuštěné vody vzduchem.

**Dotaz č. 4:** Při prohlídce místa jsme zjistili, že v jedné koupelně může nastat problém s umístěním vany kvůli její délce. Mohli byste specifikovat požadovanou délku jednotlivých van?

**Odpověď na dotaz č. 4:** Zadavatel upřesňuje požadavek na dodávku dvou kusů van ve vnější délce 1900 mm a jednoho kusu vany ve vnější délce 1600 mm, oba uvedené rozměry s 10 % tolerancí.

**Na základě výše uvedených skutečností zadavatel rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek o celou její původní délku.**

**Nová lhůta pro podání nabídek končí dne 11. 4. 2023 v 10:00 hodin.**

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na [https://zakazky.cenahk.cz/profile\\_display\\_2.html](https://zakazky.cenahk.cz/profile_display_2.html) v detailu uvedené zakázky.

Přílohy:

Příloha č. 3 výzvy k podání nabídek – Projektová dokumentace ve znění Dodatečné informace č. 1

Příloha č. 4 výzvy k podání nabídek – Soupis dodávek k ocenění ve znění Dodatečné informace č. 1

Příloha č. 5 výzvy k podání nabídek – Tabulka plnění minimálních požadavků ve znění Dodatečné informace č. 1

V Hradci Králové dne 28. 3. 2023

Ing. Lucie Jasinková  
oddělení veřejných zakázek  
na základě pověření